
PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.15.12/DP

A Autarquia Municipal de Trânsito e Transporte de Itapipoca-AMT faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços

de
Assessoria Técnica de Apoio Administrativo na Área de Recursos Humanos,
suporte aos ordenadores de serviços, visando otimizar os trabalhos administrativos
relacionados com a gestão administrativa de Recursos Humanos, bem como apoio
técnico a criação das melhores rotinas de trabalho que se enquadrem nos parâmétros
de legalidades.

EMPRESA: RAUBERIO FEITOSA RODRIGUES-ME

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

decreto federal Nº 9.A12/201 8.

de
JOSÉ HELENO DE SOUSA MARTINS

Ordenador de Despesas da Autarquiá Municipal de Trânsito.e"
Transporte de Itapipoca - AMTI..

1

Pros A AE ENT
º (88) 3631.8980

AAUNIO

NS Md

bb 8
" Cormssãotp rmanente

de fitaçãok
A O

a

V

ta dar

FUNDAMENTO LEGAL inciso do artigo 24. da Lei nº 8.666/93. alterado pelo

Itapipoca/CE, 04 de Novembro de 2021.

MW

1

By



UNIC,

PREFEITURA DE

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA

Certificamos que o Extrato da Dispensa de Licitação Nº 21.15.12/DP, cujo objeto é

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Assessoria
Técnica de Apoio Administrativo na Área de Recursos Humanos para dar

Suporte
aos ordenadores de serviços, visando otimizar os trabalhos administ
relacionados com a gestão administrativa de Recursos Humanos, bem como apoio
técnico a criação das melhores rotinas de trabalho que se enquadrem nos

parâmetros de legalidades, foi afixada no dia 04 de Novembro de 2021, no flanelógrafo
desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de

10/07/2001.
É o

+,

Rapipoca - Ce, 04 de Novembro de 2021.
q PRP ta 4a

+

+ o

JOSÉ HELENO DE SOUSA MARTINS
Ordenadora de Despesas da Autarquia: Municipal'de:Trânsitoe

Transporte de Itapipoca - AMT!

(88) 363-1595.0

ativos

furo ?
.

E

Fis ESItapipoca
Prafrente pregento YComissão

del ração

baja
AD


